Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTECAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE
Rua Prof. Carlos Guedes Alcoforado, S.N., S/N, Centro, SÃO GONÇALO DO AMARANTE / RN, CEP 59291-727

Fone: (84) 4005-4111

PARECER Nº 4/2024 -PARECER Nº 4/2024 -
NURELIC/DIAD/DG/SGA/RE/IFRNNURELIC/DIAD/DG/SGA/RE/IFRN

                              20 de junho de 2024                              20 de junho de 2024

Assunto: 2ª Análise da proposta do licitante ADS SEGURANÇA PRIVADA LTDA - Pregão n.
90001/2024 - 154582 - GRUPO 1, 2 e 3 - Vigilância Armada.

Objeto: Licitação para contratação de serviço de vigilância armada, para os campi do São Gonçalo do
Amarante, Macau e João Câmara.

Senhor pregoeiro,

A empresa ADS SEGURANÇA PRIVADA LTDA , justificou, esclareceu e fez os ajustes solicitados na
planilha de custo, atendendo assim às recomendações do Parecer nº 3/2024 -
NURELIC/DIAD/DG/SGA/RE/IFRN. Logo, a empresa encontra-se APTA para contratação.

Atenciosamente,

(Assinado eletronicamente)
KEZIA ARACHELLI DE LIRA SILVA CRUZ

Diretora Administrativa - Presidente da Comissão
IFRN - Campus João Câmara
Matrícula SIAPE nº 2074741

(Assinado eletronicamente)
MATHEUS DE OLIVEIRA DE AZEVEDO

Coordenador de Finanças e Contratos
IFRN - Campus João Câmara
Matrícula SIAPE nº 3123736

Documento assinado eletronicamente por:

Kezia Arachelli de Lira Silva CruzKezia Arachelli de Lira Silva Cruz, DIRETOR(A) DE DIRETORIA - CD0004 - DIAD/JCDIRETOR(A) DE DIRETORIA - CD0004 - DIAD/JC, em 20/06/2024 21:04:40.
Matheus Oliveira de AzevedoMatheus Oliveira de Azevedo, COORDENADOR(A) - FG0002 - COFINC/JCCOORDENADOR(A) - FG0002 - COFINC/JC, em 20/06/2024 21:08:44.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/06/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

715234
787c8d1029

	Documento assinado eletronicamente por: